АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЛЕШОВКА
НЕФТЕГОРСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.12.2014 № 55
Об утверждении схемы размещения контейнерных площадок для временного
хранения твердых бытовых отходов на территории сельского поселения Кулешовка муниципального района Нефтегорский Самарской области
В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с СНиП 2.07.01.-89* "Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений", Санитарными правилами и нормами СанПиН 42-128-4690-88 "Санитарные правила содержания территорий населенных мест", Уставом сельского поселения Кулешовка, Правилами благоустройства территории сельского поселения Кулешовка, Администрация сельского поселения Кулешовка
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Утвердить схему размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых бытовых отходов на территории сельского поселения Кулешовка в соответствие с приложением.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава
сельского поселения Кулешовка
муниципального района Нефтегорский
Самарской области

	                        В.В. Засенко

Приложение
к постановлению Администрации
сельского поселения Кулешовка
муниципального района Нефтегорский
Самарской области
от 03.12.2014 № 55
СХЕМА
размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых бытовых отходов на территории сельского поселения Кулешовка
муниципального района Нефтегорский Самарской области
	Расположение контейнерных площадок
	Кол-во площадок / контейнеров на площадке

	446605, Самарская область, Нефтегорский район, с. Кулешовка, ул. Центральная (напротив домов №№ 74, 26, 108)

	3/6

	446605, Самарская область, Нефтегорский район, с. Кулешовка, ул. Садовая (напротив дома № 1, напротив Парка Победы)

	2/4

	446605, Самарская область, Нефтегорский район, с. Кулешовка, ул. Школьная (напротив дома № 2)

	1/2

	446605, Самарская область, Нефтегорский район, с. Кулешовка, ул. Заречная (напротив домов № 2)

	1/2

	446605, Самарская область, Нефтегорский район, с. Кулешовка, ул. Ленина (напротив домов № № 20, 30)

	2/4

	446605, Самарская область, Нефтегорский район, с. Кулешовка, ул. Братьев Крайновых (напротив дома № 25)

	1/2

	446605, Самарская область, Нефтегорский район, с. Кулешовка, ул. Молодежная (напротив дома № 1)

	1/2

	446600, Самарская область, Нефтегорский район, пос. Ветлянка
	1/2